[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2012 г.

с. Краснополянское

№   60

  О назначении  публичных  слушаний  по обсуждению проекта  правил

  землепользования и застройки муниципального образования

  Краснополянское сельское поселение применительно к территории  села

    Елань,  села Краснополянское, села Чурманское, села Шадринка
      В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004  № 190-ФЗ, с пунктом 5  части 3 статьи 16 Устава Краснополянского  сельского поселения,  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Краснополянское сельское поселение», утвержденным решением Думы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 27.12.2007 г. № 34,  в целях обсуждения проекта  правил землепользования и застройки  муниципального образования Краснополянское  сельское поселение постановляю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта правил землепользования и застройки   муниципального образования Краснополянское сельское поселение применительно к территории села Елань,  села Краснополянское, села Чурманское, села Шадринка по истечении двух месяцев   с момента опубликования данного постановления.
1. Публичные слушания провести по адресу: с. Краснополянское, ул. Советская, 24, помещение Администрации  МО Краснополянское сельское поселение
с 8. 00 до 16.00 часов.
2. Местом ознакомления с проектом Генерального плана определить  помещения администраций Краснополянской, Еланской, Шадринской, Чурманской территорий.
3. Установить время ознакомления с проектом: рабочие дни с 8:00 до 16:00 часов.
4. Создать Организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
 Председатель:  Губина Г.М.- Глава МО Краснополянское  сельское поселение;

Члены: Карпов В.В. - заместитель главы администрации по местному хозяйству и     ЖКХ ;
 Панов М.Н.-   главный архитектор Байкаловского муниципального района

 Белоногова Е.Л..- специалист по имуществу и земельным отношениям.
 Юдин В.И.- специалист по юридическим вопросам,

5. Организационному комитету осуществить прием заявок для участия в публичных слушаниях, предложений и рекомендаций по выносимому на публичные слушания   проекту  правил землепользования и застройки,
в течение двух месяцев  с момента опубликования данного постановления  по адресу: 623881, Свердловская область,  Байкаловский район, с. Краснополянское, ул. Советская, 24,  кабинет Главы Краснополянского сельского поселения.
6. Опубликовать настоящее  Постановление в газете « Районные будни», и разместить на официальном сайте Краснополянского сельского поселения  www.krasnopolyanskoe.ru
7.  Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       Глава     Краснополянского
   сельского поселения                                                                 Г.М.Губина